
2018-Challenge Vétérans District NPDC Metro Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 Eq MONIKA BC FLANDRES, LITTORAL BC GRAVELINES18 3564 3564 198,00 0 662
1 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 6 1416 1416 236,00 0 289
2 MONIKA Patrice BC FLANDRES 6 1100 1100 183,33 0 198
3 MERLEN Bruno BC FLANDRES 6 1048 1048 174,67 0 186
2 Eq VANBESIEN VALENCIENNES BOWLING CLUB18 3380 3362 186,78 18 649
1 WALLET Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB6 1315 1315 219,17 0 259
2 DEUDON Marcel VALENCIENNES BOWLING CLUB6 1091 1091 181,83 0 212
3 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB6 974 956 159,33 18 178
3 Eq DELFORGE BC FLANDRES 18 3371 3359 186,61 12 616
1 MOREL Jacques BC FLANDRES 6 1189 1189 198,17 0 231
2 MALET Frédéric BC FLANDRES 6 1149 1149 191,50 0 266
3 DELFORGE Dany BC FLANDRES 6 1033 1021 170,17 12 184
4 Eq DAIRAY BC FLANDRES 18 3347 3329 184,94 18 595
1 DELPIT Philippe BC FLANDRES 6 1147 1147 191,17 0 237
2 DAIRAY Jean-jacques BC FLANDRES 6 1112 1094 182,33 18 200
3 CASAGRANDE Luciano BC FLANDRES 6 1088 1088 181,33 0 221
5 Eq LOURDEL CARPE DIEM 18 3189 3183 176,83 6 559
1 LOURDEL Yves CARPE DIEM 6 1155 1149 191,50 6 230
2 GAILLARD Denis CARPE DIEM 6 1095 1095 182,50 0 226
3 GRAUX Gérald CARPE DIEM 6 939 939 156,50 0 169
6 Eq PETIT CARPE DIEM 18 3166 3166 175,89 0 567
1 DESER Franck CARPE DIEM 6 1166 1166 194,33 0 237
2 PETIT Manuel CARPE DIEM 6 1018 1018 169,67 0 192
3 PETIT Martial CARPE DIEM 6 982 982 163,67 0 191
7 Eq POGY CARPE DIEM, BOWLING CLUB VAN GOGH, BC FLANDRES18 3107 3053 169,61 54 572
1 GROMADZIK Stéphane CARPE DIEM 6 1174 1174 195,67 0 223
2 PRANGERE Vincent BC FLANDRES 6 995 995 165,83 0 200
3 POGY Alain BOWLING CLUB VAN GOGH 6 938 884 147,33 54 178
8 Eq FOURNIER BOWLING CLUB LES GAULOIS18 3075 3063 170,17 12 560
1 DUBART Daniel BOWLING CLUB LES GAULOIS 6 1056 1056 176,00 0 202
2 MASCLET Alain BOWLING CLUB LES GAULOIS 6 1050 1050 175,00 0 219
3 FOURNIER René BOWLING CLUB LES GAULOIS 6 969 957 159,50 12 199
9 Eq SCHOENBORN LITTORAL BC GRAVELINES 18 3073 2917 162,06 156 554
1 SCHOENBORN Robert LITTORAL BC GRAVELINES 6 1158 1002 167,00 156 225
2 BERTIAUX Bertrand LITTORAL BC GRAVELINES 6 975 975 162,50 0 207
3 VANBAELINGHEM Jean-marieLITTORAL BC GRAVELINES 6 940 940 156,67 0 189

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 Eq DEVILLERS BC FLANDRES, VALENCIENNES BOWLING CLUB, BOWLING CLUB VAN GOGH18 2965 2953 164,06 12 531
1 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 6 1036 1024 170,67 12 192
2 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB6 967 967 161,17 0 188
3 PRANGERE Nadine BC FLANDRES 6 962 962 160,33 0 178
2 Eq ANICET CARPE DIEM 18 2420 2384 132,44 36 421
1 ANICET Renée CARPE DIEM 6 841 805 134,17 36 163
2 FACON Annie CARPE DIEM 6 806 806 134,33 0 150
3 ELSNER Flore CARPE DIEM 6 773 773 128,83 0 139

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 Eq MONIKA 24/09 662
2 Eq VANBESIEN 24/09 649
3 Eq DELFORGE 24/09 616

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 Eq MONIKA 24/09 1833
2 Eq VANBESIEN 24/09 1818
3 Eq DELFORGE 24/09 1729

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 Eq DEVILLERS 24/09 531
2 Eq ANICET 24/09 421

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 Eq DEVILLERS 24/09 1561
2 Eq ANICET 24/09 1216

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 6 1416 1416 236,00 0 289
2 WALLET Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB6 1315 1315 219,17 0 259
3 GROMADZIK Stéphane CARPE DIEM 6 1174 1174 195,67 0 223
4 DESER Franck CARPE DIEM 6 1166 1166 194,33 0 237
5 MALET Frédéric BC FLANDRES 6 1149 1149 191,50 0 266
6 CASAGRANDE Luciano BC FLANDRES 6 1088 1088 181,33 0 221
7 MASCLET Alain BOWLING CLUB LES GAULOIS6 1050 1050 175,00 0 219
8 BERTIAUX Bertrand LITTORAL BC GRAVELINES 6 975 975 162,50 0 207
9 GRAUX Gérald CARPE DIEM 6 939 939 156,50 0 169

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 MOREL Jacques BC FLANDRES 6 1189 1189 198,17 0 231
2 DELPIT Philippe BC FLANDRES 6 1147 1147 191,17 0 237
3 GAILLARD Denis CARPE DIEM 6 1095 1095 182,50 0 226
4 DEUDON Marcel VALENCIENNES BOWLING CLUB6 1091 1091 181,83 0 212
5 DUBART Daniel BOWLING CLUB LES GAULOIS6 1056 1056 176,00 0 202
6 MERLEN Bruno BC FLANDRES 6 1048 1048 174,67 0 186
7 PETIT Manuel CARPE DIEM 6 1018 1018 169,67 0 192
8 PRANGERE Vincent BC FLANDRES 6 995 995 165,83 0 200
9 VANBAELINGHEM Jean-marieLITTORAL BC GRAVELINES 6 940 940 156,67 0 189

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 SCHOENBORN Robert LITTORAL BC GRAVELINES 6 1158 1002 167,00 26 225
2 LOURDEL Yves CARPE DIEM 6 1155 1149 191,50 1 230
3 DAIRAY Jean-jacques BC FLANDRES 6 1112 1094 182,33 3 200
4 MONIKA Patrice BC FLANDRES 6 1100 1100 183,33 0 198
5 DELFORGE Dany BC FLANDRES 6 1033 1021 170,17 2 184
6 PETIT Martial CARPE DIEM 6 982 982 163,67 0 191
7 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB6 974 956 159,33 3 178
8 FOURNIER René BOWLING CLUB LES GAULOIS6 969 957 159,50 2 199
9 POGY Alain BOWLING CLUB VAN GOGH 6 938 884 147,33 9 178

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.
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Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 PRANGERE Nadine BC FLANDRES 6 962 962 160,33 0 178
2 ELSNER Flore CARPE DIEM 6 773 773 128,83 0 139

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB6 967 967 161,17 0 188
2 FACON Annie CARPE DIEM 6 806 806 134,33 0 150

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District NPDC - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 6 1036 1024 170,67 2 192
2 ANICET Renée CARPE DIEM 6 841 805 134,17 6 163

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 POUX Eric 24/09 289
2 MALET Frédéric 24/09 266
3 WALLET Dominique 24/09 259

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 WALLET Dominique 24/09 723
2 POUX Eric 24/09 721
3 DELPIT Philippe 24/09 627

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DEVILLERS Martine 24/09 192
2 VANBESIEN Chantal 24/09 188
3 PRANGERE Nadine 24/09 178

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VANBESIEN Chantal 24/09 524
2 PRANGERE Nadine 24/09 520
3 DEVILLERS Martine 24/09 517

Classement trié par meilleure série par piste.
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